Apoderado Especial, conforme lo acredita con la carta poder cuya copia se agrega al expedientillo 

de esta junta, quien además presenta el certificado de vigencia de la sociedad que representa, 

expedido por el Registro Público de la República de Panamá apostillado, accionista propietaria de 

ciento noventa y siete mil setecientos sesenta y cinco (197.765) acciones ordinarias y nominativas 

de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (US $1.00) cada una, con 

derecho a igual número de votos; DOS) el SR. FABIÁN ORTEGA AROSEMENA, por sus propios derechos, 

propietario de ciento noventa y siete mil setecientas sesenta y cinco (197.765) acciones ordinarias y 

nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (US $1.00) cada una, 

con derecho a igual número de votos; y, TRES) La Fundación de nacionalidad panameña 

denominada FUNDACIÓN UNIDAD CORPORATIVA, representada por el Ab.

[...]

Gustavo Ortega Trujillo, Primer y Segundo Vicepresidentes en su orden, tal como lo acreditan con la 

copia de la escritura pública que se agrega al expedientillo de esta Junta, quienes además presentan 

el certificado de vigencia de la Fundación, expedido por el Registro Público de la República de 

Panamá apostillado, propietaria de cuarenta y tres mil novecientos cuarenta y ocho (43.948) 

acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de 

América (US $1.00) cada una, con derecho a igual número de votos. Los accionistas deciden 

constituirse en Junta General Universal Ordinaria, prescindiendo del requisito previo de